
HUKUK FAKÜLTESİ 

MAZERET SINAV LİSTESİ 

 

 



HUKUK FAKÜLTESİ 

MAZERET SINAV LİSTESİ 

SIRA 

NO 

ADI SOYADI ÖĞRENCİ 

NO 

DERS 

KODU 

DERS ADI TARİH ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 

01 Latife Nur 

TOKTAY 

2002101030 HUK411 Sigorta Hukuku 16.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 

02 Mertcan ÖKCÜN  

 

200210174 

 

HUK307 Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00  

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

03 Ahmet Utku ÖZER 

 

1902101008 HUK411 Sigorta Hukuku 16.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 

04 Forough 

AMİRABEDİN 

 

 

2102101912 HUK307 

 

Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

05 Deniz ULAŞ 

 

2002101082 HUK307 

 

Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

06 Talha DALKIRAN 2102101014 HUK307 

 

Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

07 Muhammed ORUÇ 2202101914 HUK207 

 

İdare Hukuku I  

 

16.05.2023 saat 

14:00 

 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Burak BURTAN 

 

HUK307 Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

USEC Dede Korkut Okumaları 16.05.2023 
saat 10.00 
 

Doç. Dr. Gonca KUZEY DEMİR 

08 Alişan TAPANCI 2002101017 HUK307 Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

09 İzzettin BOZKURT 1902101025 HUK411 Sigorta Hukuku 

 

 

 

16.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 
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MAZERET SINAV LİSTESİ 

 

10 Fatma Melis 

KARATAŞ 

2102101055 HUK207 

 

USEC206 

İdare Hukuku I 

 

Temel Matematik 

16.05.2023 saat 

14:00 
Dersin öğretim 
üyesi ile 
irtibata 
geçilmesi 
gerekmektedir 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Burak BURTAN 

 

Dr. Derya EDEBALİ 

11 Tebessüm 

ODABAŞI 

2002101075 HUK307 Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

12 Sultan KARA 2102101001 HUK207 

 

 

HUK209 

 

 

USEC 

İdare Hukuku I  

 

 

Türk Hukuk Tarihi  

 

 

Dede Korkut Okumaları  

16.05.2023 saat 

14:00 

 

15.05.2023 saat 

10:00 

 
16.05.2023 
saat 10.00 
 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Burak BURTAN 

 

 

Doç. Dr. Beral ALACI 

 

 

Doç. Dr. Gonca KUZEY DEMİR 

13 Sevim ORUÇLAR 2002101094 HUK301 Borçlar Hukuku Özel 

Hükümler I 

18.05.2023 saat 

12:00 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru AY CHELLI 

14 Necati KARAMAN  2202101054 IKY101 İktisata Giriş I 17.05.2023 saat 

16:00 

Dr. Jiyan KILIÇ 

15 Beyzanur 

GÜNGÖREN 

2002101036 HUK307 Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

16 Evindar MEMİŞ 2102101093 HUK205 Uluslararası Kamu Hukuku I 17.05.2023 saat 

11.00 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Turgay CİN  

17 Buket HOROZ 1902101037 HUK411 

 

HUK307 

Sigorta Hukuku  

 

Ticaret Hukuku I 

16.05.2023 saat 

11.00 

15.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 

 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 
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MAZERET SINAV LİSTESİ 

18 İsmail EKİN 2102101017 HUK203 

 

Ceza Hukuku Genel 

Hükümler I 

 

18.05.2023 saat 

14:00 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ahu KARAKURT 

EREN 

 

19 İlknur ÖZER 1902101060 HUK411 Sigorta Hukuku 16.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 

20 Mazlum BAŞARAN 1902101010 HUK411 Sigorta Hukuku 16.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 

21 Muhammed Tarık 

BOZ 
2102101058 
 

HUK203 

 

 

HUK207 

 

 

USEC 

Ceza Hukuku Genel 

Hükümler I 

 

İdare Hukuku I  

 

 

Arkeolojiye Giriş 

18.05.2023 saat 

14:00 

 

16.05.2023 saat 

14:00 

 
18.05.2023 
saat 11:00 

Dr. Öğr. Üyesi Ahu KARAKURT 

EREN 

 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Burak BURTAN 

 

 

Doç. Dr. Erim KONAKÇI 

22 Muhammed 

ÖZTÜRK 

 HUK203 

 

HUK207 

Ceza Hukuku Genel 

Hükümler I  

 

İdare Hukuku I 

18.05.2023 saat 

14:00 

 

16.05.2023 saat 

14:00 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ahu KARAKURT 

EREN 

 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Burak BURTAN 

 

23 Mehmet  

SOYUBELLİ 
2102101048 
 

HUK203 

 

Ceza Hukuku Genel 

Hükümler I 

 

18.05.2023 saat 

14:00 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ahu KARAKURT 

EREN 

 

24 Zeynep Rümeysa 

ÖZDEMİR 
1902101058 HUK411 Sigorta Hukuku 16.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 

25 Ahmet Serdar 

SERİN 

1902101063 HUK411 Sigorta Hukuku 16.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 

26 Aslı AYDIN 1902101020 HUK411 Sigorta Hukuku 16.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 

27 Hasan AKIN 2002101042 HUK315 

 

Hukuk Felsefesi  

 

17.05.2023 saat 

13:00 

Dr. Öğr. Üyesi Pınar TÜRKMEN 

BİRLİK 
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MAZERET SINAV LİSTESİ 

HUK321 

 

HUK201 

 

 

HUK305 

Hukuk ve Edebiyat  

 

Borçlar Hukuku Genel 

Hükümler I  

 

Eşya Hukuku I 

17.05.2023 saat 

10:00 

18.05.2023 saat 

10:00 

 

17.05.2023 saat 

15:00 

Dr. Burcu UŞAKLI SANDAL 

 

Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN 

 
 

Öğr. Gör. Dr. Hilal DAVER 

28 Muhammet Fatih 

DEMİR 

2102101902 HUK205 

 

HUK203 

 

 

USEC 

Uluslararası Kamu Hukuku I 

 

Ceza Hukuku Genel 

Hükümler I 

 

Grup Dinamiği ve Liderlik 

17.05.2023 saat 

11.00 

18.05.2023 saat 

14:00 

 
17.05.2023 
saat 10.00 

Dr. Öğr. Üyesi Turgay CİN 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ahu KARAKURT 

EREN 

 
Doç. Dr. Güçlü ÖZEN 

29 Sümeyye AKTÜRK 2102101110 HUK203 Ceza Hukuku Genel 

Hükümler I 

18.05.2023 saat 

14:00 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ahu KARAKURT 

EREN 

 

30 Zeynep ÇAVDAR 2102101030 HUK203 

 

Ceza Hukuku Genel 

Hükümler I 

 

18.05.2023 saat 

14:00 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ahu KARAKURT 

EREN 

 

31 Mert Batuhan 

ÇELİK 

2002101907 HUK307 

 

HUK301 

 

 

HUK321 

 

 

HUK309 

 

 

HUK313 

Ticaret Hukuku I  

 

Borçlar Hukuku Özel 

Hükümler I  

 

Hukuk ve Edebiyat  

 

 

Kıymetli Evrak Hukuku  

 

 

Medeni Usul Hukuku I 

15.05.2023 saat 

11.00 

18.05.2023 saat 

12:00 

 

17.05.2023 saat 

10:00 

 

16.05.2023 saat 

16:00 

18.05.2023 saat 

15:00 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru AY CHELLI 

 

 

Dr. Burcu UŞAKLI SANDAL 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru AY CHELLI 
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MAZERET SINAV LİSTESİ 

  

 

 

32 Helen 

MUNİROĞLU 

2002101093 HUK203 

 

Ceza Hukuku Genel 

Hükümler I 

 

18.05.2023 saat 

14:00 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ahu KARAKURT 

EREN 

 

HUK307 Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

33 Diyap ARIK 2202101907 HUK307 Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00  

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

34 Serhat KAVAL 1902101012 HUK411 Sigorta hukuku 16.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 

35 Emre Can KABİRCİ 2002101046  HUK307 Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00  

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

36 Ömer GÜLCAN 2002101068 HUK207 

 

İdare Hukuku I 16.05.2023 saat 

14:00 

 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Burak BURTAN 

 

HUK313 

 

Medeni Usul Hukuku I 

 

 

18.05.2023 saat 

15:00 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru AY CHELLI 

 

HUK307 Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

37 Meriç Tutku 

KARAN 

 

 

 

2102101100 HUK205 

 

 

 

 

 

Uluslararası Kamu Hukuku I 17.05.2023 saat 

11.00 

 

Dr. Öğr. Üyesi Turgay CİN 

38 Ali KARGIOĞLU 2102101039 HUK205 

 

Uluslararası Kamu Hukuku I 17.05.2023 saat 

11.00 

 

Dr. Öğr. Üyesi Turgay CİN 

HUK207 

 

İdare Hukuku I 16.05.2023 saat 

14:00 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Burak BURTAN 

 

callto:2202101907
callto:1902101012
callto:(2002101046).%2006.02
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HUK321 

 

Hukuk ve Edebiyat  

 

 

17.05.2023 saat 

10:00 

 

Dr. Burcu UŞAKLI SANDAL 

 

 

39 Büşra ÇAYIR 2002101072 HUK207 

 

İdare Hukuku I 16.05.2023 saat 

14:00 

 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Burak BURTAN 

 

HUK305 Eşya Hukuku I 17.05.2023 saat 

15:00 

Öğr. Gör. Dr. Hilal DAVER 

HUK313 

 

Medeni Usul Hukuku I 

 

 

18.05.2023 saat 

15:00 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru AY CHELLI 

 

HUK307 Ticaret Hukuku I 15.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

40 Ceren 

ÖZGÜVEN 

2102101096 HUK203 

 

 

HUK207 

 

Ceza Hukuku Genel 

Hükümler I 

 

İdare Hukuku I 

18.05.2023 saat 

14:00 

 

16.05.2023 saat 

14:00 

Dr. Öğr. Üyesi Ahu KARAKURT 

EREN 

 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Burak BURTAN 

41 Muhammet Ali Akçay   İdare Hukuku I  

 

 

Ticaret Hukuku I  

 

 

Muhasebede güncel konular  

 

16.05.2023 saat 

14:00 

 

15.05.2023 saat 

11.00 

 

17.05.2023  

Saat: 11:00 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Burak BURTAN 

 

 

Doç. Dr. Mustafa YASAN 

 

 

Prof. Dr. Cevdet Alptekin KAYALI 

42 Ferhat TÜRKAN 1902101079 HUK411 Sigorta Hukuku 16.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 

43 Yusuf ADIGÜZEL 1902101019 HUK411 Sigorta Hukuku 16.05.2023 saat 

11.00 

Doç. Dr. Ecehan ARAS 

callto:1902101079
callto:1902101019
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44 Dilara ÖZYOL   Ceza Hukuku Genel 

Hükümler I 

 

Uluslararası Kamu Hukuku I 

 

 

Beslenmenin Temel İlkeleri 
 

18.05.2023 saat 

14:00 

 

17.05.2023 saat 

11.00 

 
Dersin öğretim 
üyesi ile 
irtibata 
geçilmesi 
gerekmektedir 

Dr. Öğr. Üyesi Ahu KARAKURT 

EREN 

 

Dr. Öğr. Üyesi Turgay CİN 


